FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022 – DISPENSA Nº

004/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04 Rua cel. João Florêncio, 275
centro – Jardim de Piranhas/RN

TELEFAX-(84) 3423.2207

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  009/2022  –  DISPENSA  Nº
004/2022
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN; CONTRATADA: CLAUDERCIA DUTRA FERREIRA –
CPF  Nº  053.310.554-43;  OBJETO:  SERVIÇO  DE  COBERTURA
FOTOGRÁFICA  DE  TODOS  OS  EVENTOS,  INCLUSIVE  DAS
SESSÕES  ORDINÁRIAS  E  EXTRAORDINÁRIAS  PROMOVIDOS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS, DURANTE
O EXERCÍCIO DE 2022.; VIGÊNCIA: 14 de fevereiro de 2022 a 31
d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 ;  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
01.01.031.0011.2001.2001 - Manutenção dos serviços da Câmara;
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 – outros serviços de terceiros - PF;
Fonte:  15001001  –  recursos  ordinários;  VALOR  GLOBAL:  R$
12.600,00  (doze  mil  e  seiscentos  reais);  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigos 24, II da Lei N° 8.666/93.
      Jardim de Piranhas/ RN, 14 de fevereiro de 2022.

______________________________________________
Emanoel Renege Soares Batista
Presidente

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 27135861

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/02/2022.
EDIÇÃO 1341. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br